da     empresa     CORDENONZI     E     OTTANO    ADVOCACIA     E    CONSULTORIA    S/S,     inscrita     no     CPNJ     NQ

09.358.372/0001-69,  com sede na  Quadra 604 SUL, ALAMEDA 02,  LOTE 40, S/N,  PalmasITO.

A empress  encaminhou  a  proposta  no valor total  de  RS 276.000,00 (duzentos e setenta e
seis  mil  reais),  sendo  R$  23.000,00  (vinte e tres  mil  reais)  mensais,  estando  incluso  na  presente  proposta
demais custos e despesas conforme termo de referencia,  que foi aceita  pelo Secretario  Demandante.

0   agente   de   contrata¢ao   e   equlpe   de   apoio   diante   destas   informac6es

[...]

titular  da  empresa  bern  como  de  seus  colaboradores tamb€m  advogados,  podendo  ser  afirmado  que  se
trata  de profissionais  adequados,  de  modo  indiscutivel,  para  promoverem  a total satisfa¢ao da  presta¢ao

dos servi¢os ora necessitados por esta  Prefeitura  Municipal.

Ill -RAZAO DO VALOR

0  valor  da  contratacao  foi  fixado  em  RS  276.000,00  (duzentos  e setenta  e  seis  mil  reais),
sendo R$ 23.000,00 (vinte e tres mil reais) mensais, sendo que o valor praticado pela empresa encontra-se
em  conformidade  com  o  pratjcado  no  mercado,  conforme  faz  prova  o  contido  no  demonstrativo  da
Tabela  de Honor5rios da OABfto anexa a  proposta apresentada.

Tambem,   h5   de   se   mencionar   que   o   pre€o   cobrado   pelo   referldo   profissional   em